保護者名  児童名  生年月日   年   月  日

在 学 証 明 書
あずさ保育園 園長 殿

  年  月  日

証明者  所在地

学校名

代表者               印

電話番号

 下記の通り在学していることを証明します。

在学者氏名  在学者住所 入間市

学習内容

開始月日 年   月   日より 修了予定日 年   月   日まで

在学時間     時   分 ～    時   分 （在学時間    時間   分）

通学日数 月平均    日 通学目的 資格取得 ・ 職業訓練 ・ その他（       ）

１．通学先で証明を受けてください。記入漏れのないようにしてください。

２．証明者の印は、法人登記印とし個人印（認印）は認められません。

３．この証明書は、あずさ保育園の一時保育が利用可能な家庭であることを確認するものです。

実態調査により事実と相違している場合は、利用を取り消す場合があります。

４．一時保育利用要件での通学目的の範囲は、就職に必要な訓練や資格取得等以外は認められません。